第１号様式（第６条関係）

鋸南町社会福祉協議会サロン支援事業助成金交付申請書兼請求書

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人鋸南町社会福祉協議会
会　長　　黒 川　起 志 夫　　様

　　　令和　　年度において、下記のとおりサロン事業を実施しますので、助成金の交付を
　　受けたく関係書類を添えて申請します。

	フリガナ

	サロン名称

	フリガナ

	協力者数

	代表者名

	　　　　　　　人

	住　　所
	　〒２９９－
　　安房郡鋸南町

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	e-mailアドレス

	連絡責任者

	電話番号

	助成（開催）期間
	　　　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日

	開催日時
	　　　時　　分　から　　　時　　分　　１回　　　時間　　分

	開催回数
	　毎月・毎週　　　　　　回　×　　　ヶ月　＝　　　　　回/年

	参加者見込数
	　　　　毎回　　　　人程度　×　　　ヶ月　＝　　　　　人/年

	開催場所

	助成申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

　　※添付書類：実施計画書及び収支予算見込書（別紙１）

　【助成金受入口座】
	金融機関名
	銀行・農協・信金　　　　　　　　　支店

	口座番号
	　　　普通

	ﾌﾘｶﾞﾅ
口座名義

別紙１

　　令和　　年度　実施計画書

　サロン名　：

	月
	実施日（曜日）
	回数
	延べ参加予定人数（人）
	備考

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	１０月

	１１月

	１２月

	１月

	２月

	３月

　　　　令和　　年度　収支予算見込書
	収　　入
	支　　出

	科　目
	金　　額
	説　　明
	科　目
	金　　額
	説　　明

	参加費

	助成金

	寄付金

	繰越金

	前年度繰越金

	収入合計

	支出合計

第３号様式（第６条関係）

鋸南町社会福祉協議会サロン支援事業助成金実績報告書

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人鋸南町社会福祉協議会
会　長　　黒 川　起 志 夫　　様

　　　令和　　年度サロン事業の実績を、下記のとおり報告します。

	フリガナ

	サロン名称

	フリガナ

	代表者名

	住　　所
	〒２９９－
　　安房郡鋸南町

	電話番号

	助成（開催）期間
	　　　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日

	開催日時
	　　　時　　分　から　　　時　　分　　１回　　　時間　　分

	延べ開催回数
	　　　　　　　　　回　※内訳は事業報告書（別紙２）に記入

	延べ参加者数
	　　　　　　　　　人　※内訳は事業報告書（別紙２）に記入

	開催場所

	助成交付決定額(A)
	円

	助成金清算額（B）
	　　　　　　　　　円

	助成金返還額（A)-(B)
	　　　　　　　円

　　※添付書類：事業報告書（別紙２），収支決算書（別紙３）
別紙２

　　　　令和　　年度　事業報告書

　　サロン名　：

	　　　　回数
実施月
	1回
	２回
	３回
	４回
	５回
	月計

	４月
	開催日

	　　　回

	参加者数

	　　　人

	５月
	開催日

	　　　回

	参加者数

	　　　人

	６月
	開催日

	　　　回

	参加者数

	　　　人

	７月
	開催日

	　　　回

	参加者数

	　　　人

	８月
	開催日

	　　　回

	参加者数

	　　　人

	９月
	開催日

	　　　回

	参加者数

	　　　人

	１０月
	開催日

	　　　回

	参加者数

	　　　人

	１１月
	開催日

	　　　回

	参加者数

	　　　人

	１２月
	開催日

	　　　回

	参加者数

	　　　人

	１月
	開催日

	　　　回

	参加者数

	　　　人

	２月
	開催日

	　　　回

	参加者数

	　　　人

	３月
	開催日

	　　　回

	参加者数

	　　　人

	年計
	開催日

	　　　回

	参加者数

	　　　人

別紙３

　　　　令和　　年度　収支決算書

　　サロン名　：

	収　入
	支　出

	科　目
	金　　額
	説　　明
	科　目
	金　　額
	説　　明

	参加費

	助成金

	寄付金

	繰越金

	前年度繰越金

	収入合計

	支出合計

収入合計　　　　　　　　　　　　　円

支出合計　　　　　　　　　　　　　円

差引残額　　　　　　　　　　　　　円（次年度繰越金）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　　職

氏　名